2020年 11月 16 日

各   位

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2020年 12月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

大瀬 安昭 取締役（※） 取締役生産部長

横田 啓  生産部長 生産部次長

（※）大瀬安昭は、引き続き生産部を管掌いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ ル バ ー ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 貴 久

 （コード番号：9262 東証第一部）

問合せ先 管理部次長兼経営企画課長 齋 藤 玲 子

 （TEL. 03-6300-5629）